
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PŘÍVESNICKÝ TÁBOR 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SE VZTAHUJÍ K PŘIHLÁŠCE DÍTĚTE NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

 

1. Vznik smluvního vztahu  

Přihláškou se rodič (rodiče) nebo zákonní zástupci dítěte zavazují k povinnostem, které pro ně 

plynou z těchto všeobecných podmínek. Předmětem smlouvy mezi provozovatelem 

příměstského tábora a objednatelem (zákonným zástupcem) je účast dítěte na příměstském 

táboře. Smlouva mezi provozovatelem a zákonným zástupcem nabývá účinnosti přijetím řádně 

vyplněné přihlášky a úhradou zálohy.  

 

2. Podmínky účasti  

Účastníkem příměstského tábora se rozumí osoba, jejíž pobyt je podložen řádně vyplněnou 

přihláškou na příměstský tábor a cena byla uhrazena v souladu s pokyny provozovatele. Osoby 

mladší 18 let jsou ve smluvním vztahu zastoupeny osobou starší 18 let (zákonný zástupce 

dítěte). Zákonný zástupce přebírá plnou odpovědnost za naplnění dojednaných smluvních 

podmínek.  

 

3. Povinnosti účastníka  

Účastník tábora je povinen dodržovat pobytový řád, režim dne a pokyny vedení tábora. 

Účastník je povinen chovat se ohleduplně k ostatním účastníkům a vedoucím tábora. Jakékoliv 

projevy nevhodného chování, šikany nebo agresivity mohou vést k okamžitému vyloučení bez 

nároku na vrácení poplatku. V případě nezvládnutelných kázeňských problémů s účastníkem si 

pořadatel vyhrazuje právo vyloučit jej bez nároku na vrácení peněz. Účastník příměstského 

tábora je povinen šetřit majetek v místě pobytu. V případě úmyslného poškození majetku je 

zákonný zástupce povinen uhradit způsobenou škodu.  

 

4. Pravidla pobytu a bezpečnost  

Zákonný zástupce je povinen před nástupem na příměstský tábor seznámit dítě přiměřeným 

způsobem s daným řádem, a to zejména s následujícími body:  

• Pohyb dětí – Děti nesmí opustit bez souhlasu vedoucích objekt či prostory, při pohybu 

v lese, při hrách, na výletech, při koupání je dítě povinno dbát pokynů vedoucích, 

nevzdalovat se od skupiny či určené trasy.  

• Pokyny vedoucích – Děti musí respektovat pokyny vedoucích.  



• Zdraví dítěte – V případě zdravotních problémů musí dítě tyto neprodleně nahlásit 

hlavnímu vedoucímu. Veškeré léky (včetně volně prodejných) musí být předány 

hlavnímu vedoucímu s písemným doporučením rodiče a dávkováním.  

• Strava – Děti musí respektovat zákaz sběru lesních plodů, dodržovat pitný režim a v 

případě potravinových alergií musí zákonný zástupce tuto skutečnost nahlásit při 

přihlášení a doložit lékařským potvrzením.  

• Alkohol, drogy, kouření – Děti musí dodržovat přísný zákaz kouření, užívání alkoholu, 

drog a omamných látek.  

• Zásady slušného chování – Děti by měly užívat zásady slušného chování (pozdravení, 

prosba, poděkování) a neužívat sprostá slova.  

• Šikana, násilí – Jakýkoliv projev šikany nebo násilí bude bezodkladně řešen s rodiči 

dítěte a může vést k okamžitému vyloučení z tábora.  

 

5. Odpovědnost za cennosti  

Vedení upozorňuje, aby účastník příměstského tábora nevozil s sebou na výlety drahou 

elektroniku, fotoaparát, případně jiné cennosti (šperky, hodinky). Za ztrátu osobních věcí 

neručíme.  

 

6. Přihlášení a platba  

Podmínkou přijetí dítěte na tábor je:  

• řádně vyplněná a elektronicky zaslaná přihláška  

• uhrazená záloha (1 500 Kč) nejpozději do 15. 6. 2025,  

• doplatek ceny tábora v hotovosti a potvrzení zdravotní způsobilosti v první den tábora  

 

7. Zdravotní způsobilost  

Před nástupem dítěte na příměstský tábor je nutné vedoucímu tábora odevzdat potvrzení o 

zdravotní způsobilosti dítěte ne starší než 2 měsíce.  

 

8. Příchod a odchod z tábora  

Dítě musí být přivedeno zákonným zástupcem nebo jiným doprovodem minimálně první den 

tábora. Následující dny může dítě docházet samo pouze na základě písemného souhlasu 

zákonného zástupce.  

 

9. Storno podmínky  



• Do 15. 6. 2025 – vráceno 100 % zálohy  

• Od 16. 6. 2025 – vráceno 0 % zálohy  

V případě onemocnění dítěte potvrzeného lékařem bude vrácena poměrná část po skončení 

celé akce se snížením 10 % za administrativní činnost. Žádost o vrácení je nutné uplatnit 

písemně do 14 dnů od ukončení tábora.  

 

10. Souhlas se zpracováním osobních údajů  

Podpisem přihlášky zákonný zástupce souhlasí se zpracováním osobních údajů dítěte a svých 

údajů pro potřeby organizace tábora v souladu s nařízením GDPR.  

 

11. Pořízení a užití fotografií  

Zákonný zástupce souhlasí s pořizováním fotografií dítěte během příměstského tábora 

pořádaného TJ Sokol Kolín – sportovní gymnastika (dále jen „pořadatel“). Zároveň uděluje 

souhlas s použitím těchto fotografií v tištěné i elektronické podobě pro propagační účely 

pořadatele, včetně webových stránek, sociálních sítí a tiskových materiálů. Fotografie mohou 

být upraveny, použity jako součást většího celku nebo pouze částečně. Zákonný zástupce 

prohlašuje, že byl s tímto ustanovením seznámen, souhlasí s ním.  

 

12. Závěrečná ustanovení  

Zákonný zástupce svým podpisem přihlášky potvrzuje, že se seznámil s všeobecnými 

podmínkami a souhlasí s nimi, převzal informace o ochraně osobních údajů a zavazuje se 

respektovat podmínky účasti.  

 

Vytvořeno v Kolíně dne 12.3. 2025 TJ Sokol Kolín 


